

Resolución de Decanato 600 / 2025 - EXA -UNSa EXP 626/2023 -EXA - UNSa - PRESENTACION PLAN DE TESIS -LICENCIATURA EN FISICA - IBARRA GONZALEZ, ANA LAURA

Salta 07/08/2025

De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

VISTO:

La presentación efectuada por la alumna IBARRA GONZALEZ, ANA LAURA, DNI 39215466, mediante la cual eleva Trabajo Final correspondiente al Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Física (Plan de Estudios 2005), titulada "Modelo Físico, Validación Indirecta y Simulación Numérica de un Colector Fotovoltaico – Térmico (PVT) en Salta Capital";

CONSIDERANDO:

Oue el Dr. Gonzalo Duran, manifiesta su conformidad a dirigir el Plan de Trabajo;

Oue se adjunta el Curriculum Vitae del Director;

Oue el Director propuesto, actualiza el Trabajo Final, modificando algunos aspectos;

Que la Comisión de Carrera de Licenciatura en Física, aconseja aprobar el Tribunal Examinador y la fecha y hora de la defensa;

Que se cumple con lo estipulado con el Reglamento de Tesis de Licenciatura en Física - Res. C.D. Nº 494/96;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Autorizar a la alumna IBARRA GONZALEZ, ANA LAURA, DNI 39215466, de la carrera de Licenciatura en Física (Plan de Estudios 2005), a realizar el trabajo final_ "Modelo Físico, Validación Indirecta y Simulación Numérica de un Colector Fotovoltaico - Térmico (PVT) en Salta Capital".

ARTICULO 2°: Tener por designado al Doctor Gonzalo Duran, como director del Plan de Trabajo.

ARTICULO 3º: Autorizar la constitución del Tribunal Examinador para la defensa de la asignatura Trabajo Final, de la carrera Licenciatura en Física (Plan de Estudios 2005) de esta Facultad, que se llevará a cabo el día 14 de Agosto a las 10.00 hs., de acuerdo al siguiente detalle:

TITULARES	SUPLENTES
Dra. Sonia Esteban	Dr. Pablo Dellicompagni
Dr. Marcelo Gea	Dr. Carlos Cadena
Dr. Marcos Hongn	Dr. Miguel Condori

ARTICULO 4°: Notifiquese al Director, Tribunal Examinador y a la alumna IBARRA GONZALEZ, Ana Laura. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro. Cumplido. ARCHIVESE

> Dra. Silvina Mabel Campos Secretaria de Coordinación Institucional

Facultad de Ciencias Exactas - UNSa



DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA